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Celkem

Jméno Družstvo Kateg. Plné Dorážka Chyby Celkem

Celkem

+bonus

1 Hažva Martin SKK Hořice MR 682 363 6 1045 1045

2 Jirouš Michal SKK Rokycany MR 639 390 2 1029 1029

3 Fajstavrová  Eva SKK Vrchlabí ZR 582 324 7 906 1006

4 Dejda Filip Sokol Kolín MR 630 374 0 1004 1004

5 Kořínková Jana LOKO Liberec ZR 627 274 11 901 1001

6 Hejhal Radek SKK Podbořany MR 663 332 0 995 995

7 Rolf Michal LOKO Trurnov MR 665 330 1 995 995

8 Holý Petr LOKO Trurnov MR 626 368 1 994 994

9 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 643 297 10 940 990

10 Hažva Jaroslav Slavoj Praha MR 626 363 3 989 989

11 Vaňurová Marcela Tespo Hořice ZN 578 259 15 837 987

12 Vaňurová Marcela Tespo Hořice ZN 579 258 13 837 987

13 Veigl Miloš LOKO Trurnov MR 651 320 7 971 971

14 Wrzecionko Jakub Konstruktiva Praha MR 617 346 5 963 963

15 Nálevková Denisa SKK Hořice ZR 591 272 13 863 963

16 Janďourková Kateřina Prales ZN 580 233 12 813 963

17 Jedlička Pavel SKK Trnovany MR 628 332 5 960 960

18 Vaněk Petr TJ Č. Kostelec MR 633 322 10 955 955

19 Rychtářová Šárka SKP Hradec králové ZN 596 207 23 803 953

20 Šklíba Jaromír SKK Hořice MR 646 303 3 949 949

21 Jizba Miroslav Sokol Velenice MN 613 278 14 891 941

22 Vymazal Pavel Konstruktiva Praha MR 615 325 4 940 940

23 Žoudlík Marek LOKO Trurnov MR 645 295 1 940 940

24 Ryzák David LOKO Trurnov MR 636 298 7 934 934

25 Stára David SKK Náchod MR 637 295 10 932 932

26 Straka Roman LOKO Trurnov MR 612 319 0 931 931

27 Ruml Pavel Kozinec MN 583 296 12 879 929

28 Viková Dana SKK Jičín ZR 577 250 14 827 927

29 Křenek Tomáš Aš Mladá Boleslav MR 604 320 6 924 924

30 Frait Pavel Tespo Hořice MN 593 281 4 874 924

31 Večerka Jan SKK Vyškov MR 619 304 8 923 923

32 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové ZR 581 242 13 823 923

33 Žižko Vlado SKK Vrchlabí MR 637 284 7 921 921

34 Kratochvíl Martin Sokol Velenice MN 632 238 12 870 920

35 Ruml Jaroslav Kozinec MN 588 281 12 869 919

36 Jizba Roman Sokol Velenice MN 611 254 16 865 915

37 Sládek Robert Sokol Velenice MN 604 260 12 864 914

38 Votočková Jana LOKO Trurnov ZR 587 227 18 814 914

39 Adamů Jan TJ Č. Kostelec MR 596 316 11 912 912

40 Pleticha Jaroslav Konstruktiva Praha MR 601 311 8 912 912

41 Jírovec Martin Sokol Velenice MN 602 260 6 862 912

42 Bouda Daniel TJ Č. Kostelec MR 637 269 14 906 906

43 Vejvara Jiří LOKO Trurnov MR 608 284 6 892 892

44 Hejzlar Antonín SKK Hořice MR 608 284 15 892 892

45 Šrajerová Irena SKP Hradec Králové ZR 565 227 15 792 892

46 Vik Slávek LOKO Kolín MR 609 281 8 890 890

47 Málek Josef Sokol Ústí MR 629 261 4 890 890

48 Fialová Eliška TJ Zentiva ZR 555 230 19 785 885

49 Holý Aleš Prales MN 592 241 13 833 883

50 Bartoníček Martin SKK Hořice MR 586 290 7 876 876

51 Tajc Vladislav KK Kosmonosy MR 623 252 9 875 875

52 Vondráček Ivan SKK Hořice MR 578 295 5 873 873

53 Vokáč Petr SKK Hořice MR 589 281 9 870 870
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54 Troják Ondřej KK Kosmonosy MR 578 289 6 867 867

55 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy MR 596 270 11 866 866

56 Málek Petr Sokol Ústí MR 581 282 13 863 863

57 Sládek Robert Sokol Velenice MN 571 240 9 811 861

58 Tajc Radek KK Kosmonosy MR 579 281 4 860 860

59 Doucha Jiří SKK Náchod MR 600 259 15 859 859

60 Řípa Věroslav KK Kosmonosy MR 589 268 7 857 857

61 Weber Václav Rokycany MR 599 258 11 857 857

62 Havlík Aleš LOKO Liberec MR 600 254 11 854 854

63 Pech Vladimír Tespo Hořice MN 568 236 15 804 854

64 Dlohoška Jaroslav SKK Náchod MR 605 248 15 853 853

65 Chráska Dalibor TJ Č. Kostelec MR 609 244 13 853 853

66 Prýmek Lukáš Prales MN 528 273 18 801 851

67 Palaštuk Petr Aš Mladá Boleslav MR 569 280 14 849 849

68 Šatník Jaroslav Poděbrady MR 595 250 18 845 845

69 Mejzlík Jaroslav Prales MN 559 235 18 794 844

70 Šulc Miroslav TJ Dvůr Králové MR 575 262 19 837 837

71 Tesař Jiří SKK Náchod MR 568 265 9 833 833

72 Čihák Jiří Konstruktiva Praha MR 548 284 10 832 832

73 Ruml Jakub Kozinec MN 541 239 22 780 830

74 Novák Milan Sokol Velenice MN 541 237 25 778 828

75 Řehoř Jiří KK Kosmonosy MR 584 225 24 809 809

76 Kellner Miloslav TJ Zentiva MR 558 244 16 802 802

77 Zajac Anton LOKO Liberec MR 578 221 21 799 799

78 Vondráček František Konstruktiva Praha MR 553 188 29 741 741

79 Málek Milan Ústí MN 445 165 46 610 660
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Jméno Družstvo KategoriePlné Dorážka Chyby Celkem

1 Hažva Martin SKK Hořice MR 682 363 6 1045

2 Jirouš Michal SKK Rokycany MR 639 390 2 1029

3 Dejda Filip Sokol Kolín MR 630 374 0 1004

4 Hejhal Radek SKK Podbořany MR 663 332 0 995

5 Rolf Michal LOKO Trurnov MR 665 330 1 995

6 Holý Petr LOKO Trurnov MR 626 368 1 994

7 Hažva Jaroslav Slavoj Praha MR 626 363 3 989

8 Veigl Miloš LOKO Trurnov MR 651 320 7 971

9 Wrzecionko Jakub Konstruktiva Praha MR 617 346 5 963

10 Jedlička Pavel SKK Trnovany MR 628 332 5 960

11 Vaněk Petr TJ Č. Kostelec MR 633 322 10 955

12 Šklíba Jaromír SKK Hořice MR 646 303 3 949

13 Vymazal Pavel Konstruktiva Praha MR 615 325 4 940

14 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 643 297 10 940

15 Žoudlík Marek LOKO Trurnov MR 645 295 1 940

16 Ryzák David LOKO Trurnov MR 636 298 7 934

17 Stára David SKK Náchod MR 637 295 10 932

18 Straka Roman LOKO Trurnov MR 612 319 0 931

19 Křenek Tomáš Aš Mladá Boleslav MR 604 320 6 924

20 Večerka Jan SKK Vyškov MR 619 304 8 923

21 Žižko Vlado SKK Vrchlabí MR 637 284 7 921

22 Adamů Jan TJ Č. Kostelec MR 596 316 11 912

23 Pleticha Jaroslav Konstruktiva Praha MR 601 311 8 912

24 Bouda Daniel TJ Č. Kostelec MR 637 269 14 906

25 Vejvara Jiří LOKO Trurnov MR 608 284 6 892

26 Hejzlar Antonín SKK Hořice MR 608 284 15 892

27 Jizba Miroslav Sokol Velenice MN 613 278 14 891

28 Vik Slávek LOKO Kolín MR 609 281 8 890

29 Málek Josef Sokol Ústí MR 629 261 4 890

30 Ruml Pavel Kozinec MN 583 296 12 879

31 Bartoníček Martin SKK Hořice MR 586 290 7 876

32 Tajc Vladislav KK Kosmonosy MR 623 252 9 875

33 Frait Pavel Tespo Hořice MN 593 281 4 874

34 Vondráček Ivan SKK Hořice MR 578 295 5 873

35 Vokáč Petr SKK Hořice MR 589 281 9 870

36 Kratochvíl Martin Sokol Velenice MN 632 238 12 870

37 Ruml Jaroslav Kozinec MN 588 281 12 869

38 Troják Ondřej KK Kosmonosy MR 578 289 6 867

39 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy MR 596 270 11 866

40 Jizba Roman Sokol Velenice MN 611 254 16 865

41 Sládek Robert Sokol Velenice MN 604 260 12 864

42 Málek Petr Sokol Ústí MR 581 282 13 863

43 Jírovec Martin Sokol Velenice MN 602 260 6 862

44 Tajc Radek KK Kosmonosy MR 579 281 4 860

45 Doucha Jiří SKK Náchod MR 600 259 15 859

46 Řípa Věroslav KK Kosmonosy MR 589 268 7 857

47 Weber Václav Rokycany MR 599 258 11 857

48 Havlík Aleš LOKO Liberec MR 600 254 11 854

49 Dlohoška Jaroslav SKK Náchod MR 605 248 15 853

50 Chráska Dalibor TJ Č. Kostelec MR 609 244 13 853

51 Palaštuk Petr Aš Mladá Boleslav MR 569 280 14 849

52 Šatník Jaroslav Poděbrady MR 595 250 18 845

53 Šulc Miroslav TJ Dvůr Králové MR 575 262 19 837
3 z 5



08.01.2019 SKK Hořice - KOLU CUP 

7. ročník - turnaje na 200 HS

kolu_cup_2018-2019.xlsm

muži

Jméno Družstvo KategoriePlné Dorážka Chyby Celkem

54 Tesař Jiří SKK Náchod MR 568 265 9 833

55 Holý Aleš Prales MN 592 241 13 833

56 Čihák Jiří Konstruktiva Praha MR 548 284 10 832

57 Sládek Robert Sokol Velenice MN 571 240 9 811

58 Řehoř Jiří KK Kosmonosy MR 584 225 24 809

59 Pech Vladimír Tespo Hořice MN 568 236 15 804

60 Kellner Miloslav TJ Zentiva MR 558 244 16 802

61 Prýmek Lukáš Prales MN 528 273 18 801

62 Zajac Anton LOKO Liberec MR 578 221 21 799

63 Mejzlík Jaroslav Prales MN 559 235 18 794

64 Ruml Jakub Kozinec MN 541 239 22 780

65 Novák Milan Sokol Velenice MN 541 237 25 778

66 Vondráček František Konstruktiva Praha MR 553 188 29 741

67 Málek Milan Ústí MN 445 165 46 610
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Jméno Družstvo Kateg. Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Fajstavrová  Eva SKK Vrchlabí ZR 582 324 7 906

2 Kořínková Jana LOKO Liberec ZR 627 274 11 901

3 Nálevková Denisa SKK Hořice ZR 591 272 13 863

4 Vaňurová Marcela Tespo Hořice ZN 578 259 15 837

5 Vaňurová Marcela Tespo Hořice ZN 579 258 13 837

6 Viková Dana SKK Jičín ZR 577 250 14 827

7 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové ZR 581 242 13 823

8 Votočková Jana LOKO Trurnov ZR 587 227 18 814

9 Janďourková Kateřina Prales ZN 580 233 12 813

10 Rychtářová Šárka SKP Hradec králové ZN 596 207 23 803

11 Šrajerová Irena SKP Hradec Králové ZR 565 227 15 792

12 Fialová Eliška TJ Zentiva ZR 555 230 19 785
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